MULTICAL® 302
Univerzální měřič tepla a chladu
se snadnou instalací a intuitivní
obsluhou
•	 Možnost konfigurace na místě
instalace
•	 Kovový průtokoměr PN25, schválený
pro teploty do 130 °C

Příslušenství
Šroubení (PN16)
Objednací kód Velikost Světlost Závit
6561-323 DN15 R½ G¾
6561-324 DN20 R¾ G1
Materiál: měď-legovaná mosaz, CW617N (tvarovka). Měď-legovaná mosaz CW602N
(převlečná matice)
Plochá těsnění pro šroubení
Objednací kód Rozměr (šroubení)
3130-126 G¾
3130-127 G1
Prodlužující díly
Objednací kód  Popis Délka
[mm]
Celková délka
[mm]
6556-505 Prodlužující díl  G¾B 20 130
6556-506 Prodlužující díl  G¾B 55 165
6556-507 Prodlužující díl  G1B 60 190
6556-508 Prodlužující díl  G1B 90 220
Materiál: měď-legovaná mosaz
Více informací o MULTICAL® 302, naleznete v technickém popisu (5512-1334),